
Settore II
Lavori Pubblici
Servizio Viabilità

Telefono 0323 495011

e-mail:protocollo@cert.provincia.verbania.it

Verbania, 11/10/2024

Registro Ordinanze N.396 

SP 160 DI LUZZOGNO KM 0+150 E KM 0+700

REVOCA   DELL'ORDINANZA N. 117 DEL 05/04/2024 DI CHIUSURA A FASCE ORARIE E ISTITUZIONE 
DI UN SENSO UNICO ALTERNATO PER LE FASCE ORARIE DI TRANSITO LIBERO E LIMITAZIONE AL 
TRANSITO AI VEICOLI DI PESO COMPLESSIVO SUPERIORE A 3,5 T , CON DECORRENZA IMMEDIATA  

LA DIRIGENTE

Premesso che:

 Essendo stati eseguiti i lavori di prima messa in sicurezza si ritiene opportuno revocare 
l’ordinanza n. 117 del 05/04/2024 emessa per permettere il completamento delle opere 
provvisionali urgenti per il ripristino della viabilità

 Sentito il parere del Responsabile del Servizio Viabilità Geom. Fabrizio Borsani

Visto:

 L’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

 L’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 L’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano 
Cusio Ossola, approvato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze 
ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

ORDINA

La revoca dell’ordinanza n. 117 del 05/04/2024 
di chiusura a fasce orarie, di istituzione di un senso unico alternato alla 
progr km 0+150 e km 0+700, di limitazione di peso al transito dei veicoli 
avente peso complessivo superiore alle 3,5 t,

con decorrenza immediata

               

OGNI ABUSO VERRÀ PUNITO A TERMINI DI LEGGE

LA DIRIGENTE
Ing. COSTA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

.

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania

Pagi.1/1 Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237

copia informatica per consultazione

      COMUNE DI MASSIOLA - Prot 0002760 del 14/10/2024 Tit 1 Cl  Fasc 


